PAGE

[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования  Плодовское  сельское  поселение

муниципального образования  Приозерский  муниципальный район

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 01 февраля 2018  года                               №23
Об утверждении Положения о порядке проведении эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях местного характера на территории муниципального образования  Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 г. N 68-ФЗ "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Законом Ленинградской области от 13.11.2003 г. N 93-оз "О защите населения и территории Ленинградской области от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера", Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 г. N 303 "О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы",  и в целях совершенствования координации деятельности эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях местного характера на территории муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение  о порядке проведения эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях местного характера на территории муниципального образования  Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Приложение № 1).

2. Возложить общее руководство проведением эвакуационных мероприятий в чрезвычайных ситуациях местного характера на территории муниципального образования  Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности и эвакуационную комиссию муниципального образования  Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и в сети Интернет на официальном сайте поселения  http://www.plodovskoe.ru/

4. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации.
Глава администрации                                                                                              О. В. Кустова

С полным текстом документа можно ознакомиться на сайте поселения.
PAGE